
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 5 
 
 
Společnost:   Dinel, s.r.o. 
Sídlo:    U Tescomy 249, Lužkovice, 760 01 Zlín 
IČO:    63476886 
Statutární zástupce: Ing. Daliborem Štverkou, jednatelem 
 
 

Název zakázky: 
 

„Rozšíření výzkumných a vývojových kapacit ve společnosti Dinel, s.r.o.“ 
 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 
 

 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
„II. 5.       Veškerá technická dokumentace a manuály ke všem zařízením musí být dodány v 
českém jazyce. „ 
Kompletní manuály nejsou přeloženy, je možné dodat manuály pro tuto část výběrového řízení 
v angličtině? (Menu zařízení je v češtině a zaškolení by také proběhlo v češtině). 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel trvá na ustanovení obsaženém v návrhu kupní smlouvy. Zadavatel k tomuto dodává, 
že účastníkům poskytl dostatečné množství času na přípravu svých nabídek v souladu se 
zadávacími podmínkami. 
 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
„IX. 10.   Prodávající je dále povinen v průběhu záruční doby uskutečnit na základě písemné 
výzvy Kupujícího nejméně jednou ročně bezplatnou servisní prohlídku předmětu plnění dle 
Specifikace předmětu plnění, při níž provede základní servisní úkony, zejména seřízení 
zařízení.“ 
 
Seřízení zařízení je v tomto případě velmi náročná činnost, kterou dokážou provést jen některé 
velmi dobře vybavené laboratoře. Rozhodně se nejedná o základní servisní činnost. Prosím o 
vyškrtnutí požadavku na seřízení zařízení. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel k tomuto konstatuje, že trvá na ustanovení, jež zanesl do obchodních podmínek. 
Účastník, respektive dodavatel, na své náklady zajistí seřízení zařízení v souladu s výše 
zmíněným ustanovením čl. IX, odst. 10 a dalším zněním návrhu kupní smlouvy. 



   

 
2 

 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 
„IX. 11. Tato cena je nejvýše přípustná.“ 
Tato věta nezapadá do textu, žádná cena v kapitole IX. není zmiňovaná. Prosím o vyškrtnutí, 
nebo doplnění informací jaké ceny se věta týká. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Zadavatel konstatuje, že výše zmíněná věta se v návrhu kupní smlouvy vyskytuje nedopatřením, 
a dále že se na tuto nadbytečnou větu nebude brát ohled. 
Citovaná část obchodních podmínek nemá žádný vliv na realizaci smluvního vztahu či další 
ustanovení, a v případě uzavření smluvního vztahu může být dle dohody smluvních stran 
zmíněná věta dodatečně odstraněna prostřednictvím dodatku. 
 
 

 
 
V Brně, dne 21. 6. 2021 
 

 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2021-06-21T10:24:28+0200
	Ing. Jan Ševčík




